

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **002 Šumperk, ZŠ E. Beneše**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **11 ZL 01 Šumperk - podlaha**

Objednatel: **Město Šumperk** IČO: **303461**
nám. Míru 364/1 DIČ:
787 01 Šumperk

Zhotovitel: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.** IČO: **25560191**
Mostní 5552 DIČ:
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			262 012,59
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			262 012,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		262 012,59 CZK
Základní DPH	21 %		55 023,00 CZK
Zaokrouhlení			0,41 CZK

Cena celkem s DPH 317 036,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			262 012,59	100
Cena celkem					262 012,59	100

Položkový rozpočet

S:	002	Pomocné stavby
O:	SO	01
R:	12	ZL 01 Šumperk - podlahaa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				262 012,59
1	632421150	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl. 40 mm , samoniv., pev. 30 MPa, s vlákny	m2	145,11090	2 408,93	349 562,00
		145,1109		145,11090		
2	63242111RRV2	Stěrka flexibilní vysokopevnostní cementová samorozlévací tl. 5 mm, třídy CT-C35-F7-AR05	m2	137,85536	-590,67	-81 427,03
		137,85536		137,85536		
3	63242113RRV2	Stěrka flexibilní vysokopevnostní cementová rozlévací tl. 20 mm, třídy CT-C35-F7-AR05	m2	7,25555	-843,82	-6 122,38
		7,25555		7,25555		